2021年９月 30日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名 代表取締役社長 中村 慶郎

 （コード番号：6533 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美

 （TEL．03－6450－4307）

当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社デジタルアイデンティティ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：鈴木謙司、

以下「デジタルアイデンティティ」という）は、2021 年９月 30 日開催の取締役会において、テテマーチ株式

会社（本社：東京都品川区、代表取締役：上田大介）より、SNS マーケティングツール「ＣＡＭＰｉＮ」に関

する事業を譲り受けることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．事業譲受の理由

デジタルアイデンティティは、当社グループにおける第１の柱としてデジタルマーケティング事業を手掛け

ており、戦略立案から提案・実行、データ分析まで、デジタルマーケティングの端から端までを一気通貫で提

供することを強みとして、成長を続けるデジタルマーケティング市場の需要を取り込み、事業を大きく拡大し

てまいりました。

この度、デジタルアイデンティティが SNSマーケティングツール「ＣＡＭＰｉＮ」を譲り受けることで、市

場成長が著しい SNSマーケティング領域において、同社が提供するサービスのラインナップを拡充することが

でき、より広範なデジタルマーケティング支援が可能になるものと考えております。

２．事業譲受の概要

（１）譲受する事業の内容

SNSマーケティングツール「ＣＡＭＰｉＮ」に関する事業

（２）譲受価額

守秘義務に基づき、非公開とさせていただきます。

３．譲渡会社の概要

（１） 名 称 テテマーチ株式会社

（２） 所 在 地 東京都品川区西五反田 3-12-14 西五反田プレイス 1F,2F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 上田 大介

（４） 事 業 内 容 SNSマーケティング支援事業

（５） 資 本 金 3,000千円

４．譲受会社の概要

（１） 名 称 株式会社デジタルアイデンティティ

（２） 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿南一丁目 15番 1号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 謙司

（４） 事 業 内 容 デジタルマーケティング事業

（５） 資 本 金 110,000千円

５．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2021年９月 30日

（２） 契 約 締 結 日 2021年９月 30日

（３） 事 業 譲 受 実 行 日 2021年 10月中（予定）

６．今後の見通し

本件に伴う 2021年 12月期の業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおりますが、今後業績に重

大な影響を与えることが判明した場合には、速やかに開示いたします。

（参考）2021年 12月期 連結業績予想（2021年９月 21日公表分）および 2020年 12月期 連結実績

     （百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

2021年 12月期

連結業績予想

15,620 1,131 1,124 702

2020年 12月期

連結業績

11,825 686 683 435

以 上